
GSPublisherVersion 0.0.100.100

KMK Stuudio OÜ
6542312

info@kmkstuudio.eu

TELLIJA

PROJEKT

JOONIS

LEHT NR.

STAADIUM

MÕÕT
1:100

 VASTUTAV ARHITEKT

KOOSTATUD

Denis Merkulov

TÖÖ NR

STUUDIO
EP

Abihoone,Punga tee 1,
Tabasalu, Harku vald

6/28/20242301

Madis Vaikmaa

±0.000

+2.400

+4.200

±0.000

+3.350

+3.580

7310

Välissein: krohv,valge, toon(RAL 9010)

Parapetiplekk: plekk,toon (Hall), RAL 9007

Korsten: krohv,valge, toon(RAL 9010)

Alumiinium (teras-) profiilidest klaasfassaad süsteem.
Raamid/lengid: väljas hall RAL 7015

A B

±0.000

+1.200

+2.400

+4.200

-0.022

+2.400

+3.350

6400

Välissein: krohv,valge, toon(RAL 9010)

Parapetiplekk: plekk,toon (Hall), RAL 9007

Korsten: krohv,valge, toon(RAL 9010)

Alumiinium (teras-) profiilidest klaasfassaad süsteem.
Raamid/lengid: väljas hall RAL 7015

12

+1.200

+2.400

-0.300
±0.000

+3.350
+3.580

+4.200

7310

Välissein: krohv,valge, toon(RAL 9010)

Parapetiplekk: plekk,toon (Hall), RAL 9007

Korsten: krohv,valge, toon(RAL 9010)

Sokkel: hall,krohv(RAL 9007)

Alumiinium (teras-) profiilidest klaasfassaad süsteem.
Raamid/lengid: väljas hall RAL 7015

AB

±0.000

+4.100

-0.022

+2.400

+3.580

Välissein: krohv,valge, toon(RAL 9010)

Parapetiplekk: plekk,toon (Hall), RAL 9007

Korsten: krohv,valge, toon(RAL 9010)

Alumiinium (teras-) profiilidest klaasfassaad süsteem.
Raamid/lengid: väljas hall RAL 7015

Õhk-vesi soojuspumba välisosa
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